В связи с кадровыми изменениями, на основании ходатайства

и.о. начальника управления образования администрации Косинского

муниципального округа Пермского края от 1 февраля 2022 г. № 01-19/49

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав территориальных аттестационных комиссий

аттестационной комиссии Министерства образования и науки Пермского края

на 2021-2022 учебный год, утвержденный приказом Министерства образования

и науки Пермского края от 06 октября 2021 г. № 26-01-06-988 «Об утверждении

состава аттестационной комиссии Министерства образования и науки

Пермского края на 2021-2022 учебный год» следующее изменение:

в составе территориальной аттестационной комиссии Косинского

муниципального округа Пермского края строку 1 изложить в следующей

редакции:

1. Снигирева
Татьяна Федоровна

- председатель комиссии, и.о. начальника
управления образования администрации
Косинского муниципального округа

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2022 года.

Министр               Р.А. Кассина

О внесении изменения в состав
территориальных аттестационных
комиссий аттестационной комиссии
Министерства образования и науки
Пермского края на 2021-2022 учебный
год, утвержденный приказом
Министерства образования и науки
Пермского края от 06 октября 2021 г.
№ 26-01-06-988 «Об утверждении состава
аттестационной комиссии Министерства
образования и науки Пермского края на
2021-2022 учебный год»

	1